
Vi söker:

Kundservicemedarbetare

VegTech söker en engagerad och serviceinriktad medarbetare till kundservice i Vislanda. Vi söker dig 
som har erfarenhet från kundservicerollen, förståelse för sälj och vet hur du ska göra kunden nöjd.  

Dina arbetsuppgifter

•	 Besvara och hantera kundfrågor
•	 Skapa offerter och order
•	 Hantera kunddata i affärssystem
•	 Bevaka lagerstatus och leveranser
•	 Planera leveranser

Egenskaper och kompetenser vi tror att du har
Vi söker dig med minst 3–5 års erfarenhet av liknande arbetsuppgifter. Vi vill att du kommunicerar 
tydligt i tal och skrift och uttrycker dig flytande på svenska. Du har lätt för att planera, organisera och 
prioritera ditt arbete och gillar högt tempo. Du ska kunna hantera flera processer samtidigt utan att 
tappa noggrannheten. Du är driven och ambitiös och sätter kunden i fokus. 
 
Vi vill att du ska känna dig bekväm i Officepaketet, ha telefon- och datorvana samt lätt för att lära  
nya program. Har du arbetat i affärssystemet Business Central är det meriterande. Vi erbjuder dig  
en spännande och utvecklande tjänst i ett företag med ett unikt erbjudande för att skapa hållbara 
samhällen. 

Om tjänsten
Tjänsten är en 100% tillsvidareanställning med placeringsort i Vislanda. Tillträde enligt  
överenskommelse. Vår verksamhet är säsongsstyrd och arbetsuppgifter varierar under året.
 
Är du rätt person för jobbet? 
Välkommen med din ansökan senast den 9 januari 2026 till lina.pettersson@vegtech.se eller så snart 
som möjligt - vi tillämpar löpande urval. Frågor besvaras av Lina Pettersson på tel 070-639 66 57.
 
Om VegTech  
VegTech är ledande leverantör av vegetationsteknik i Norden. Vi är ett engagerat team av experter 
som hjälper kunder att förverkliga sina gröna visioner. Våra naturbaserade lösningar används bland 
annat för dagvattenhantering och ökad biologisk mångfald i urbana miljöer. Företaget har ca. 65 
medarbetare och omsätter nära 200 MSEK. Huvudkontor och produktion med egna odlingar finns i 
Vislanda. 
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